

**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ**
 Государственное бюджетное общеобразовательное
 учреждение Пензенской области «Неверкинская школа-
 интернат для обучающихся по адаптированным
 образовательным программам»
 442480 Пензенская обл., с. Неверкино, ул. Рабочая, д.20,
 Тел. факс(8264) 2-14-96
 E-mail: nev-shool-int@yandex.ru
 ОКПО 24026381, ОГРН 1025800547057,
 ИНН 5825090237, КПП 582501001
 07.02.18 № 423
 № _____ от _____

Председателю Совета молодых
 специалистов и учёных,
 заместителю начальника
 испытательного центра
 Е.В. Николаеву

Администрация ГБОУ «Неверкинская школа-интернат» просит Вас
 оказать благотворительную помощь нашему учреждению. Для оснащения
 столярных мастерских и организации уроков трудового обучения
 необходимо:

№	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Лом-гвоздодёр усиленный 600мм. (Hardax)	шт.	1	470,0	470,0
2.	Круг шлиф. на керамической связке 200x20x32 63С	шт.	3	290,0	870,0
3.	Угольник разметочный чугунное основание ЭНКОР 300мм	шт.	3	120,0	360,0
4	Отвёртка реверсивная с двух-позиционной ручкой Т-образной с набором бит S2 Gross	шт.	1	3000,0	3000,0
5.	Фреза кромоч.калевочная ф-38,1*19мм R12,7мм хв.8 мм.Энкор 46237	шт.	1	570,0	570,0
6	Фреза кромоч.калевочная ф28,6*13мм R4мм хв. 8мм.Энкор 9752	шт.	1	580,0	580,0
7	Фреза кромоч.калевочная ф31,8*16мм. R9,5мм.хв.8мм. «ЭНКОР» 46236	шт.	1	480,0	480,0
8	Фреза кромоч.калевочная ф25,4*11 мм. R6,3мм.хв.8мм.Энкор 46234	шт.	1	410,0	410,0
9.	Перфоратор РВН32-С2 (Зреж.вертик.1500Вт.5Дж.пласт.кейс) Р.1.Т	шт.	2	4400,0	8800,0
10.	Бензопила - PGCS52-С2 18 *450мм.3,3л.е. 52 см.3,хром.цил.легк.старт.регул.маслонасос Р.1.Т	шт.	2	5600,0	11200,0
11	Лобзик МП -100/700 Э «Интерсокол»	шт.	1	5450,0	5450,0
12.	Дрель-шуруповерт ДШ-10/320 Э «Интерскол»	шт.	3	3500,0	10500,0
13.	Шуруповерт PSR 24-DI 24B2 Liakk2 ач.2ск.34 нм.быстр.зарядка,кейс.Р.1.Т.	шт.	2	4200,0	8400,0
14	Диск пильный АТАКА 200*24Т*32 дерево б/рез Проофи	шт.	3	585,0	1755,0
15.	Бита РИ2*50,сталь S2:CROSS	шт.	14	22,0	308,0
16.	Бита РН2*70сталь S2 CROSS	шт.	6	35,0	210,0
17.	Лобзик ручной, 300 мм. Hobbi	шт.	10	190,0	1900,0
18.	Набор ключей гаечных комб., углер. сталь 12 пр. Hobbi	шт.	1	630,0	630,0
19.	Скобы закалённые тип 53:8 мм (1000 шт.)	шт.	12	36,0	432,0
20.	Скобы закалённые тип 53:10 мм. (1000шт.)	шт.	12	40,0	480,0
21	Рулетка «ЭНКОР» 5м. с фиксатором каучук	шт.	3	190,0	570,0

22	Клей «Момент-Столяр» 750гр. «Хенкель»	шт.	3	340,0	1020,0
23	Лак ПФ-283 алкидный лака 0,8 кг.	шт.	14	165,0	2310,0
24	Кисть «Сказка-1» 25 мм., натур. светлая щетина, дор.ручка	шт.	12	16,0	192,0
25	Кисть «Сказка ¾» 20мм., натур.светлая щетина, дер.ручка	шт.	6	13,50	81,0
26.	Набор буров по бетону ,две реж. кромки, пластм., короб.,5 пред.Hardax	шт.	3	320,0	960,0
27.	Фанера ФК, НШ 4мм сорт 4/4	шт.	10	250,0	2500,0
28.	Фанера ФК, НШ 6 мм. Сорт 4/4	шт.	4	410,0	1640,00
29	Полотно д/лобзика	шт.	21	60,0	1260,0
30.	Полотно для электролобзика T101 АО (набор 2шт.)	шт.	6	62,0	372,0
31	Полотно д/электролобзика пол дереву T144	шт.	6	140,0	840,0
32.	Набор сверл по метал. 2-8 мм. метал.короб.13 пред.(Hardax)	шт.	3	350,0	1050,0
33.	Доски для нужд школы-интерната				25270,0
	Итого:				94870,0

Директор школы:



Калашников

Калашников К.В.